Утверждаю:

Директор Л.И. Свешникова

Директору МАОУ СОШ № 36

Л.И. Свешниковой

от

( Ф.И.О. родителя)

(дата рождения родителя)
проживающей (го) по адресу:

номер паспорта или иного документа, удостоверяющего
личность,

серия номер

выдан

дата выдачи
СНИЛС

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить с «_ »_ _ 20 года бесплатное питание

моему сыну (моей дочери)

( ФИО, дата рождения ребенка )
Свидетельство о рождении (паспорт): серия номер

Выдан

  дата выдачи

СНИЛС

ученику (ученице) «     » класса, так как наша семья является социально–

незащищенной малообеспеченной.

Основание: справка из ТОГКУ « Центр социальной поддержки граждан »

«    » 20 года / /

Подпись расшифровка подписи

Директору МАОУ СОШ №36
Свешниковой Людмиле Ивановне

(наименование (Ф.И.О.) оператора)

г. Тамбов, ул. Чичерина, д. 30А

(адрес оператора)

Согласие

субъекта персональных данных на обработку его персональных данных

Я, ,

(Ф.И.О. субъекта персональных данных)

Основной документ удостоверяющий личность

серия номер , выданный

« »       20       года,   проживающий(ая)   по   адресу:   _
  ,

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее –

федеральный закон) даю согласие на обработку моих персональных данных, а именно:

моих фамилии, имени, отчества, СНИЛС, даты рождения, адреса проживания; фамилии, имени,

отчества, даты рождения, СНИЛС моих детей; родственные отношения; наименование и №

образовательной организации, в котором они обучаются; любая другая информация, относящаяся к
личности субъекта, доступная либо известная оператору, получающему согласие субъекта, в любой

конкретный момент времени_

(состав персональных данных субъекта персональных данных)
для обработки в целях: получения мной из территориального органа социальной защиты населения справки

о получении социальных пособий на моих детей в связи с низким уровнем совокупного дохода семьи для

предоставления моим детям льготного питания в общеобразовательной образовательной организации по

месту их обучения_

(цели обработки персональных данных субъекта персональных данных)
способом: с использованием средств автоматизации и без использования таких средств

(общее описание используемых способов обработки персональных данных субъекта персональных данных)

Даю согласие на совершение с персональными данными следующих действий, а именно: сбор,

запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,
использование, распространение, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование,

удаление, уничтожение, принятие решений или совершения иных действий, порождающих юридические

последствия в отношении субъекта или других лиц

(перечень действий с персональными данными субъекта персональных данных)
Я не против того, чтобы вышеуказанные персональные данные были переданы для обработки в

ТОГКУ «Центр социальной поддержки граждан», г. Тамбов. ул. Московская, д. 27А ,

(наименование оператора, адрес оператора)
Я утверждаю, что ознакомлен(а) с документами МАОУ СОШ №36, устанавливающими порядок

обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до момента достижения

цели обработки персональных данных, если иное не установлено федеральным законом.

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
В случае отзыва мною согласия на обработку персональных данных оператор обязан прекратить их

обработку или обеспечить прекращение такой обработки (если обработка персональных данных

осуществляется другим лицом, действующим по поручению оператора) и в случае, если сохранение

персональных данных более не требуется для целей обработки персональных данных, уничтожить

персональные данные или обеспечить их уничтожение (если обработка персональных данных

осуществляется другим лицом, действующим по поручению оператора) в срок, не превышающий тридцати

дней с даты поступления указанного отзыва. В случае отсутствия возможности уничтожения персональных

данных в течение указанного срока оператор осуществляет блокирование таких персональных данных или

обеспечивает их блокирование (если обработка персональных данных осуществляется другим лицом,

действующим по поручению оператора) и обеспечивает уничтожение персональных данных в срок не более

чем шесть месяцев.

Настоящее согласие считается данным мною третьим лицам, указанным выше, с учётом

соответствующих изменений, а данные третьи лица имеют право на обработку моих персональных данных.

« » 20 г.

(подпись заявителя)